
 

 

                                                                                                                                                       
 
 

3. ročník Mezinárodní amatérské baletní soutěže 
„Na špičkách“ Brno 2017 

 
Divadlo Reduta Brno 

29.4. a 30.4. 2017 
 
 
 
Divadlo Reduta je nejstarší divadelní budovou ve střední Evropě. Divadlo se nachází na Zelném 
trhu č.4, v historickém centru města. Je cca 5 minut chůze od Hlavního nádraží Brno. Možnosti 
parkování najdete na stránkách www.doprava-brno.cz - na tomto odkazu najdete i časy a ceny 
parkování. 
 
Registrace a hotovostní platby startovného budou probíhat ve vestibulu divadla. Na hotovostní 
platbu obdržíte doklad o zaplacení, pokud budete platit na účet, prosíme o fakturační údaje, faktura 
Vám bude vystavena a zaslána emailem, originál obdržíte při registraci.  
 
Vstup do hlediště pro hosty i soutěžící je zdarma. Program pro hosty k zakoupení á 20,-Kč. Školy 
obdrží program při registraci. 
 
Ve vestibulu divadla je k dispozici bufet s občerstvením 
 
Průběh soutěže nebude automaticky dokumentován. V případě zájmu o profesionální foto se 
můžete domluvit při registraci. 
 
Zázemí pro soutěžící bude v šatnách nebo menších sálech divadla, více škol dohromady. 
Upozorňujeme, že za odložené věci pořadatel soutěže ani divadlo neručí.  
 
Za bezpečnost všech soutěžících zodpovídá pedagog nebo doprovod jednotlivých škol, prosíme   
o dohled nad dětmi během celé soutěže.  
 
 
Za celý organizační tým zdraví a na setkání v Brně se těší 
 
 

 Ing. Ivana Šnajderová 
          tel. 724 211 264 
          filianek@filianek.cz 
   

 
V Brně 22.4.2017 
 
___________________________________________________________________________ 

Filiánek, z.s.,  Antonínská 18, 602 00, BRNO,  IČ 02996707, ID datové schránky: 28zkhvu 
tel. 724 211 264, e-mail  filianek@filianek.cz , www.filianek.cz  


